PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

111)ispôe sobre a nomeação que especifica e
dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

.
fJJ t.tø1tzu1' DECRETO N° 12939  DE 14 DE ABRIL DE 2025.

1icadJ W
r nciP

Art. 1° Fica nomeado a partir de 14 de abril de 2025, o senhor
MARCIO AGUIAR GOMES, para exercer o cargo comissionado de Chefe de Gabinete,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária.

1

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO- GO, AOS 14 (QUATORZE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

IlI

JESSICA A '4Ib-RIBEIRO COMES
PR ITA MUNICIPAL

o

III-1

I Ii1

O gab.prertantoafltondodescoberto.gO.9ov.br Ø Ouad 33 Arxi.
CNPJ 0097.857/0001-71